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معاون بهره برداری شركت خبر داد

برنامه ويژه ذوب آهن اصفهان براي 
راه اندازی كوره بلند شماره يك
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اطلاعيه مهم جهت سهام داران

اطلاعيه

مدال قهرماني عضو خانواده 
بزرگ ذوب آهن، بيمارستاني براي 

زلزله زدگان شد

جلسه تعاملي
 در مديريت فولادسازي

 برگزار شد

معاون بازاريابی و فروش ذوب آهن اصفهان خبر داد

برنامه ذوب آهن اصفهان برای 
صادرات ميلگرد به اروپا

ايمني و كيفيت
 دو ركن اساسي حمل ونقل 

ذوب آهن اصفهان

سخن اول

فرازهايي از بيانات رهبر انقلاب در 
ديدار مسئولان نظام و ميهمانان 

کنفرانس وحدت اسلامی
دولتمــردان آمریکا گفته اند کــه باید در منطقه 
جنگ راه بیندازیم تا امنیت رژیم صهیونیستی حفظ 
شود؛ این نقشه آمریکاست. امروز متأسفانه حاکمان 
و نخبگانی در منطقه، به ســاز آمریکا می رقصند. ما 
هیچ اختلافی با ملت های مســلمان نداریم، ما اهل 
وحدتیم؛ اما در مقابل این ها نصیحت می کنیم، زبانمان 
زبان نصیحت است. عاقبت این کاری که بعضی از 
دولت های منطقه می کنند همان طور که در قرآن آمده 
است، نابودی خودشان است. اینکه آنها ادعا می کنند 
می خواهند قدس را پایتخت رژیم صهیونیستی اعلام 
کنند، از عجز و ناتوانی آنهاست. در مسئله فلسطین، 
دست آنها بسته است و نمی توانند اهدافشان را پیش 
ببرند. پیروزی از آن امت اسلامی است و فلسطین آزاد 

خواهد شد و ملت فلسطین به پیروزی خواهد رسید.

سرمقاله

پژوهش نشانه يك جامعه 
متعالي و پيشرفته است

در ســال های پس از پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی، به منظور گسترش فرهنگ »پژوهش« در 
جامعه و ارج نهادن به محققان و پژوهشــگران، ۲۵ 
آذرماه از سوی »شورای فرهنگ عمومی« کشور به 
نام »روز پژوهش« نام گذاری شد. هدف از نام گذاری 
چنین روزی این است که در این روز مردم با اهمیت 
پژوهش، نقش، جایگاه و تاثیر آن در اداره سازمان ها، 
اداره کشور و جامعه، تولید، افزایش درآمد ملی و بهبود 
وضع زندگی خــود در زمینه های مختلف فرهنگی، 
معیشــتی و رفاهی آشنایی بیشــتری پیدا کنند و از 
زاویه ای دیگر در جریان عملکرد مؤسسات، سازمان ها 
و مجموعه هایی که ماهیت وظایفشان، پژوهش است 
قرار گیرند. این روز هم چنین فرصتی است تا مردم و 
دوستداران علم و پژوهش با یکدیگر به تعامل بپردازند و 
مردم بیشتر در جریان فعالیت های پژوهشی انجام شده 
در بخش های مختلف کشــور قرار گیرند. در دنیای 
امروز دانایی یکی از محورها و شــاخص های اصلی 
پیشــرفت و تعالی هر جامعه محسوب می شود. اگر 
این دانسته ها بر اساس نتایج پژوهش های قبلی باشد 
درواقع به مصرف اطلاعات پرداخته ایم و اگر مبتنی بر 
مشاهدات و تحلیل های جاری باشد تلاش ما به تولید 
اطلاعات منجر شده است. برای »پژوهش«، تعاریف 
متعددی بیان شده است. برخی آن را »مطالعه آگاهانه، 
برنامه ریزی شده و روشمند به هنگام مواجهه با مسئله ای 
پیچیده و مبهم به قصد ایجاد وضوح و رفع پیچیدگی و 
ابهام از آن مسئله«، عنوان کرده اند. پژوهش کوششی 
است برای یافتن بهترین راه حل های ممکن در جهت 
حل مشکلات موجود در عرصه های مختلف زندگی. 
همچنین، پژوهش فعالیتی منسجم برای رسیدن به 
شناختی روشن تر از مفاهیم پیرامون ماست. درمجموع 
پژوهش راهی برای گسترش مرزهای دانش و گشودن 
افق های تازه برای آیندگان اســت. شخصی هم که 
به شــیوه های گوناگون به انجام پژوهش می پردازد 
پژوهشگر )محقق( نامیده می شــود. فرایندی بودن 
پژوهش، نظم و استمرار در انجام فعالیت و هدف نهایی 
که کشف حقیقت یا افزایش آگاهی است سه ویژگی 

پژوهش است.
نتایج پژوهش هــا نیز به دودســته »کاربردی« 
و »بنیادی« تقســیم می شــود. نتایج پژوهش های 
کاربردی در کوتاه مدت و برای رفع مشکلات موجود 
قابل استفاده است. به بیان دیگر پژوهش های کاربردی 
در حل مسائل جاری مفید می باشند و ازاین رو تحت 
عنوان »کاربردی« شناخته می شوند. معمولًا نیاز به 
انجام پژوهش های کاربردی زمانی احساس می شود 
که روش ها و اطلاعاتی که در اختیار داریم برای حل 
برخی از مشــکلات موجود کافی نیست. در مقابل، 
پژوهش های بنیادی به توسعه و تعمیق مبانی علوم 
مختلف کمک کرده و در درازمدت امکان گســترش 
مرزهای دانش بشری را فراهم می آورند. ممکن است 
یک پژوهش بنیادی درزمانی که انجام می شود کاربرد 
عینی و مشخصی نداشته باشد اما در درازمدت مبنایی 
برای توســعه دانایی و انجام سایر پژوهش ها خواهد 
بود. علاوه بر این تقسیم بندی، پژوهش ها را می توان 
بر اساس حوزه موضوعی آن ها طبقه بندی کرد. مثلًا، 
پژوهش های صنعتی، مذهبی، فرهنگی، کشاورزی، 
پزشــکی و فنی. هر یک از ایــن حوزه ها روش ها و 
اصــول خاص خود را در انجــام تحقیقات کاربردی 
و بنیادی در اختیار دارند که توســط پژوهشگران آن 
حوزه مورداستفاده قرار می گیرد. توسعه علمی، صنعتی 
و فرهنگی هر کشــور بدون پرداختن به امر پژوهش 
با موفقیت چندانی همراه نخواهد بود. درواقع پژوهش 
موتور محرک پیشرفت و توسعه محسوب می شود. 
حتی اگر نشانه هایی از توسعه بدون پرداختن به مبانی 
پژوهشی رخ دهد آن توسعه مستمر و پایدار نخواهد بود 
ونمی تواند مسیر مطمئنی را طی کند. بنابراین، پژوهش 
مبنای توسعه است و تضمینی برای استمرار توسعه به 

شمار می آید.

معاون بهره برداری ذوب آهن با اشاره 
به پروژه های اين شركت ازجمله 
PCI )تزريق پودر زغال به كوره بلند( 
گفت: ذوب آهن برنامه ويژه ای برای 
راه اندازی كوره بلند شماره يك دارد 
و با اين مجموع اقدامات، سال آينده 
شرايط بهتری را تجربه می کند.

 شب يلدا بلندترين شب سال است، اما 
می توان جور ديگری به يلدا نگاه کرد : اينکه 
يلدا سرآغازی است برای شکستن شب و 
از اين شب، به بعد روز و روشنايی بیشتر 
و بیشتر می شود، پس يلدا مقدمه و طلیعه 
روزهای بلند است و گويا بر همین اساس، 

گذشتگان ما شب يلدا را به ...

مهندس صادقي:

اولويت ذوب آهن اصفهان، افزايش تنوع محصولات
بر اساس نياز بازار است

پنجمين شماره نسخه الكترونيكي 
مجله فولاد منتشر شد

 بازار ريل ايران
  ارزيابی وضعیت كك جهان در سال 2016

  گوگرد به محصولات جانبی ذوب آهن اصفهان اضافه شد
 مروری بر آزمون های كیفی ريل

  تكنولوژی جديد نورد برای تولید میلگرد آجدار با استحكام بالا
جهت ارسال مقاله خود می توانید از نشانی ايمیل زير استفاده نمايید.

Folad@ esFahansteel. Com

ضمناً به نويسندگان مقالات حق الزحمه پرداخت خواهد شد.

شب يلدا
به روايت تلاشگران ذوب آهن اصفهان
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مدیریت راهبری شرکت ها و امور مجامع ذوب آهن اصفهان به منظور شفاف سازی اطلاعات شرکت، آماده پاسخگویی مناسب به سهامداران محترم است. سهامداران گرامی می توانند به 
وب سایت مدیریت مذكور به آدرس http://saham.esfahansteel.com، لینك ارتباط با ما مراجعه یا از طریق شماره تماس های ذیل، سؤال، پیشنهاد و انتقاد خود را مطرح کنند.

شماره تلفن های تماس: 03137816807 و 03137806960 معاونت مالی و اقتصادی ذوب آهن اصفهان

با توجه به اطلاعیه های مؤسسه خیریه والفجر کارکنان ذوب آهن اصفهان در مورد جمع آوری پوشاک و لوازم خانگی نو و دست دوم مورداستفاده جهت اهدا به خانواده های 
محترم نیازمند که شما همکاران عزیز از آن استقبال و با این عمل خداپسندانه خانواده های زیادی را شاد کردید ضمن تشکر و قدردانی از شما بزرگواران مجدد تقاضامندیم 

درصورتی که لوازمی قابل استفاده که به آنها نیاز ندارید به ویژه بخاری و فرش به مؤسسه تحویل و یا با تماس با شماره های ذیل مراتب را اعلام تا اقدام لازم به عمل آید. 
شماره های تماس: 91 - 52639490  –  09131340161
مؤسسه خیريه والفجر کارکنان ذوب آهن اصفهان

استفاده از تلفن همراه در 
محیط های صنعتی يك 

تخلف ايمنی محسوب شده 
و مسئولیت عواقب ناشی از 

آن به عهده فرد است.

مديريت ايمنی، بهداشت و محیط زيست

اطلاعیه
پرداخت آسان و آنی صدقات، ساير کمک ها و وجوهات مردمی از طريق تلفن همراه با شماره گیری 

#03110 *8877* امکان پذير است.

كمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان لنجان

اطلاعیه امنیتی و ترافیكی
رانندگان محترم

به منظور برقراری نظم ترافیكی و رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی در ســطح شركت و در راستای ساماندهی و 
ارتقاء امنیت كارخانه و اقدام پیشگیرانه از وقوع هرگونه حادثه و با عنایت به وجود پارکینگ های سواری ترمینال آزادگان، 
توحید، درب غربی و پل هوایی خواهشمند است از پارك نمودن وسایط نقلیه خود در حاشیه خیابان ها، معابر عمومی، جنب 
ساختمان ها و مابین درختان خودداری نمایید. شایان ذکر است من بعد عدم رعایت مراتب موصوف از تاریخ 96/10/1 طبق 

مقررات منجر به اعمال قانون توسط پلیس راهور خواهد شد.
قبلًا از بذل توجه همكاران تشكر می نمايیم.
مديريت حراست

گزارش روند معاملات سهام شركت و بازار سرمايه در هفته 
كاري 96/09/14 لغايت 96/09/20

در روز سه شنبه اولین روز کاری هفته مورد گزارش هر 
سهم شرکت بدون تغییر نسبت به روز کاری قبل در همان 
قیمت 791 ریال باقی ماند. روز چهارشنبه تعطیل رسمی بود 
و معاملات از روز شنبه پیگیری شد به این صورت که قیمت 
هر سهم شرکت با کاهش نامحسوس 4 ریالی )0.۵1 درصد( 
به قیمت 787 ریال نزول یافت. در روز یکشــنبه نیز روند 
نزولی ســهام ادامه دار بود و هر سهم شرکت با ثبت قیمت 
784 ریال، کاهش 3 ریالی )0.38 درصد( را تجربه کرد. در 
ادامه در روز دوشنبه به یک باره روند معاملات سهام شرکت 
صعودی شد و هر ســهم شرکت با 3۵ ریال )4.46 درصد( 
افزایش به قیمت 819 ریال رســید. لازم به ذکر است طی 
معاملات روز دوشنبه بالغ بر 130 میلیون سهم توسط حقوقی 
و 9۲ میلیون سهم توسط حقیقی ها عرضه شد ولی درنهایت 
با اقبال خریداران روبرو شد و سهام شرکت با تشکیل صف 

خرید 116 میلیونی بــه کار خود پایان داد. حجم معاملات 
ســهام شــرکت در هفته کاری مورد گزارش تقریباً ۲96 
میلیون سهم بود که نسبت به هفته کاری گذشته افزایش 
111 درصدی در حجم معاملات ســهام را نشان می دهد. 
در هفته جاری ســهم خریداران حقیقی 9۲ درصد و سهم 
خریداران حقوقی 8 درصد بوده است. ۵4 درصد از فروش ها 
متعلق به حقیقی هــا و 46 درصد نیز متعلق به حقوقی ها 
بود. در این هفته شاخص کل بازار بورس 61۵ واحد )معادل 
0.7 درصد( افزایش داشت. شاخص فرابورس نیز با ۲ واحد 
)معادل 0.۲ درصد( افزایش روبرو شد. در این هفته در بازار 
بورس حدود 3.6 میلیارد سهم به ارزش 8۵0 میلیارد تومان 
معامله شد که 31 درصد کاهش ارزش معاملات نسبت به 
هفته کاری گذشته را نشان می دهد. نسبت ارزش معاملات 
به ارزش بازار )گردش معاملات( برای شرکت ذوب آهن در 

هفته جاری 0.89 درصد بوده است که نسبت به هفته گذشته 
104 درصد افزایش یافته است. در حالی روزهای اخیر شاهد 
افزایش قیمت فولاد به دلیــل محدودیت عرضه در چین 
هستیم که این موضوع می تواند در دیگر کشورهای جهان که 
تولیدکننده و صادرکننده این محصول هستند، تاثیر گذار باشد. 
به این ترتیب این موضوع سبب استقبال از نمادهای وابسته به 
این موضوع در بازار سهام نیز شده است. به نظر می رسد این 
موضوع یکی از دلایل معاملات پرحجم »ذوب« در بازار بوده 
است. لازم به ذکر است باوجود قدم گذاشتن بورس در مسیر 
رونق شروطی برای تداوم این وضعیت دیده می شود. در این 
خصوص دو عامل داخلی شامل ازسرگیری عرضه های اولیه 
و حذف موانع ســاختاری و دو شرط بیرونی شامل وضعیت 
بازارهای جـهانی و همچنین اعلام تصمیم کنگره در خصوص 

برجام می تواند بر پایداری رونق بورس تهران اثرگذار باشد.

هفته منتهینام شاخصرديف
 به 20 آذر 96

هفته منتهی
 به 13 آذر 96

درصد 
جهت تغييرتغيير

↑91،55290،9370.7شاخص كل1

↑1،0231،0210.2شاخص فرابورس2

↑80،40179،7960.8شاخص صنعت3

↑53،16852،7960.4شاخص فلزات اساسی4

↑8197913.5قيمت سهام ذوب آهن5

↑240،758113،754112ارزش معاملات سهام ذوب آهن )ميليون ريال(6

↑27،174،90126،245،8443.5ارزش بازار سهام ذوب آهن )ميليون ريال(7

↑0.890.43104نسبت گردش معاملات - درصد8



نشست فرماندهان بسیج وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی و 
سازمان های تابعه با مهندس احمد صادقی مدیرعامل شركت با 
حضور سردار میرابی فرمانده مركز مقاومت بسیج وزارت تعاون، 
كار و رفاه اجتماعی و مشاور وزیر، كریمی فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج بانك رفاه كارگران، شاهسون فرمانده بسیج بانك توسعه 
تعاون و برخی از دیگر مسئولین بسیج سازمان های تابعه وزارت 
مذكور، ۲1 آذرماه در سالن جلسات مدیریت بازاریابی و فروش 
اصفهان برگزار و پیرامون مســائل مختلف بحث و تبادل نظر 
شد. مهندس صادقی، مدیرعامل شركت در این نشست گفت: 
ذوب آهن اصفهان در نیم قرن گذشته علاوه بر تولید محصولات 
فولادی توانسته است در مسائل فرهنگی و اجتماعی پیشتاز 
باشد. یكی از شاخص های مطلوب این فعالیت های فرهنگی 
و اجتماعی،  بســیج شركت است كه توانسته خدمات ارزنده و 
بسیار شایسته ای ارائه كند. وی افزود: بسیج و بسیجیان وارثان 
خون شهدا هستند و باید وظیفه خطیر خود كه تولید در جبهه 
صنعت است را با روحیه جهادی همچون ایثارگران دوران دفاع 
مقدس به نحو احسن به انجام رسانند. مهندس صادقی با اشاره 
به اینكه ذوب آهن اصفهان به لحاظ تعداد شــهدا، جانبازان و 
ایثارگران در زمره برترین شرکت های ایران است،  گفت: این امر 

نشان از روحیه بالای ایثار در شركت دارد كه در شرایط بحرانی، 
اثرات خود را به خوبی نشــان می دهد و اســتقامت و صبوری 
بسیج را جلوه گر می سازد. وی به فراز و نشیب های اقتصادی 
شركت اشاره کرد و گفت: با تمهیدات صورت گرفته بخشی 
از بدهی های شركت پرداخت شده و شرایط ذوب آهن در سال 
1397 بهتر خواهد شد كه حاصل همت تلاشگران ذوب آهن 
است. وی گفت: پیش بینی بازار و تولید محصولات جدید یكی 
از ملزومات شرکت های بزرگ صنعتی است و از اصول رقابت در 
بازارهای جهانی است و ذوب آهن اصفهان سعی كرده در این امر 
همواره یكی از پیشتازان باشد.سردار سید محمد میرابی، فرمانده 
مركز مقاومت بسیج وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی نیز در این 
نشست گفت: اقدامات بسیار مؤثری در حوزه بسیج در ذوب آهن 
اصفهان صورت گرفته كه این امر نشــان از روحیه بسیجی 
مدیریت عالی شركت و بسیجیان شاغل در ذوب آهن دارد. وی 
افزود: حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان با 
اقدامات مؤثر توانسته است رتبه اول را در استان كسب كند و 
این حوزه با تعامل با دیگر شرکت ها و حوزه های مقاومت بسیج 
می تواند این اثربخشی را به دیگر ارگان ها و نهادها انتقال دهد.

سرهنگ امیدی، فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان به 

موفقیت این حوزه در كسب رتبه اول استان اصفهان اشاره كرد 
و گفت: اعزام كاركنان و خانواده های ذوب آهن با 30 دستگاه 
اتوبوس تا مرز چزابه جهت پیاده روی اربعین، ایجاد موكب در 
خــاك عراق و ارائه روزانــه 1۵00 پذیرایی، اعزام 10 كامیون 
کمک های اهدایی كاركنان و بســیجیان به مناطق زلزله زده 
كرمانشاه و سرپل ذهاب، احداث دو باب واحد مسكونی جهت 
محرومین و سه باب مدرسه در سطح استان و شهرستان، اعزام 

دو هزار نفر از پرسنل و خانواده ها به كاروان راهیان نور، برگزاری 
جشنواره علمی و پژوهشی شهید تهرانی مقدم و... از اقدامات 
مهم حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان است. شایان ذكر است 
این مسئولین ،  روز چهارشنبه ۲۲ آذرماه  جاری با حضور در ذوب 
آهن اصفهان از خط تولید شركت بازدید بعمل آورده و با روند 
فعالیت ها و تولیدات آن آشنا شدند. در ابتدای این دیدار و در سالن 
تشریفات روابط عمومی علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب 

آهن طی سخنانی به تشریح شرایط فعلی كارخانه و اقدامات 
اساسی جاری در آن پرداخت . وی با بیان میزان تولید و ظرفیت 
فعلی كارخانه یادآور شد كه با سیاست های جدید مدیریت عالی 
شــركت ضمن صرفه جویی و بكار گیری اقتصاد مقاومتی و 
اجرای چند طرح فنی و زیربنایی اقدام به كاهش هزینه های 
تمام شده تولید شده و هم اكنون نیز بخش عمده ای از تولیدات 

آن به خارج از كشور صادر می شود.

سلام آتشكار
تعدادی از همکاران در تماس با شماره 104 سلام آتشکار روابط عمومی 
ســؤالات خود را به شرح زیر مطرح و خواستار رسیدگی و پاسخ مسئولان 

شده اند.
1.  نحوه محاســبه و پرداخت كمك هزينه نگهداری از  *

فرزندان معلول در شركت به چه صورت است؟
مدیریت امور اداری: کمک هزینه نگهداری برای همکاران شاغلی که 
دارای فرزند معلول هســتند طبق نظریه کمیسیون پزشکی شرکت برای 
مدت زمان تعیین شــده و با درصد مشــخصی از مبلغ تعیین شده پرداخت 

می شود.
2.  شــرايط پرداخت هزينه مهدكودک در شركت برای  *

كاركنان چگونه است؟
مدیریت امور اداری: کمک هزینه مهدکودک به خواهران شاغل که دارای 
فرزند کمتر از شش سال هستند، طبق مقررات مصوب هرسال به صورت 

ماهانه پرداخت می شود.
3.  شرايط پرداخت كمك هزينه كفن ودفن برای كاركنان  *

چگونه است؟
مدیریت امور اداری: کمک هزینه کفن ودفن شاغلین مشمول سازمان 
تأمین اجتماعی در صورت داشتن قرارداد با سازمان معادل حداقل دستمزد 
ماهیانه مصوب شــورای عالی کار )9۵0000 تومان( و جهت مشــمولین 

صندوق فولاد نیز مطابق با مقررات مربوطه است.
4.  نحوه محاسبه مبلغ پس انداز كاركنان شركت به چه  *

صورت است؟
مدیریت امور اداری: معادل شش درصد حقوق و مزایای مستمر کارکنان 
که از ایشان کسر می شود. به علاوه پنج درصد حقوق و مزایای مذکور که 
توسط شرکت پرداخت می شود به عنوان پس انداز جهت آنان ذخیره می گردد.

5.  در خصوص تمديد قرارداد تكميل درمان چه اقداماتی  *
انجام شده است؟

مدیریت امور اداری: از طریق مسئولین در دست پیگیری و اقدام است.
افکارسنجی روابط عمومی

جشن میلاد حضرت رسول اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع( به مدت ۵ 
شب )از 96/9/13 لغایت 96/9/17( در فرهنگسرای امام رضا )ع( فولادشهر 
با حضور 400 نفر از کارکنان بهره برداری به همراه خانواده محترمشــان 
برگزار شد. نظرسنجی از مراسم هر شب انجام که اهم نتایج آن عبارت اند 
از: بالاترین میزان رضایتمندی مربوط به ضرورت اجرای چنین مراسمی و 
تاثیر آن در ایجاد انگیزه و تعلق سازمانی )78 درصد و 77 درصد( بوده است. 
بر اساس این نظرسنجی، میزان رضایتمندی از موسیقی سنتی و محلی 74 
درصد، اجرای نمایش طنز 7۲ درصد، تقلید صدا 69 درصد، هنرهای رزمی 
71 درصد و اجرای سایه بازی 70 درصد بوده و در کل میانگین رضایتمندی 

نهایی 7۲ درصد بوده است.

تعاونی حمایت فولادســازان معین و شرکت پویش بازرگان ذوب آهن 
اصفهان به همراه شــركت جهان فولاد غرب برای تأمین مقاطع موردنیاز 
بازسازی مناطق زلزله زده غرب کشور انتخاب شدند. دکتر اسلامیان، رئیس 
هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: در جلسه ای که در دفتر 
انجمن تولیدکنندگان فولاد با حضور دکتر کرباسیان، رئیس هیئت عامل 
ایمیدرو و مدیران عامل شرکت های بزرگ فولادی برگزار شد، میزان و نحوه 
تأمین آهن آلات موردنیاز مناطق زلزله زده کرمانشاه موردبررسی قرار گرفت و 
مشخص شد که 90 هزار تن فولاد در مرحله اول جهت بازسازی و احداث 
واحدهای تخریب شده موردنیاز است. رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد با 
اشاره به کمک های گسترده فولادسازان کشور در کمک به زلزله زدگان غرب 
کشور افزود: با توجه به حضور واحدهای عمده تولیدکننده فولاد در این جلسه 
نظیر فولاد مبارکه، ذوب آهن اصفهان، فولاد کویر کاشان، فولاد خراسان 
و جهان فولاد غرب، ایــن واحدها از هیچ کمکی دریغ نکرده و در تأمین 
ورق های موردنیاز ساخت کانکس و دیگر مایحتاج مردم پیش قدم بودند و در 
ادامه نیز متعهد به ارائه کمک به زلزله زدگان شدند. وی تصریح کرد: مقرر شد 
تعاونی حمایت فولادسازان معین که متشکل از کارخانجات بخش خصوصی 
عضو انجمن است با همکاری شرکت پویش بازرگان ذوب آهن اصفهان و 
همچنین شرکت جهان فولاد غرب که در همان منطقه واقع است، فولاد 
موردنیاز واحدها را با قیمت مناسب تأمین و در اختیار عوامل توزیع در منطقه 
قرار دهند. دکتر اسلامیان در ادامه عنوان کرد: قرار است به زودی جلسه ای 
با حضور نمایندگان شرکت های مذکور و بانک های عامل برگزار گردد تا 
واحدها در حد توانشان در تأمین فولاد موردنیاز کمک کنند. البته واحدهای 
فولادی نیز آمادگی خود را اعلام کرده اند که 90 هزار تن مقاطع فولادی را 

ظرف مدت ۵ ماه برای بازسازی آن منطقه تأمین کنند.
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رويداد
مهندس صادقي:

اولويت ذوب آهن اصفهان، افزايش تنوع محصولات بر اساس 
نياز بازار است

جلسه تعاملي در مديريت 
فولادسازي برگزار شد

معاون بهره برداری شركت خبر داد

برنامه ويژه ذوب آهن اصفهان براي راه اندازی كوره بلند 
شماره يك

در گفتگو با سرپرست برنامه ريزی و نظارت بر حمل ونقل شركت عنوان شد

ايمني و كيفيت دو ركن اساسي حمل ونقل ذوب آهن اصفهان

در ادامه نشست های تعاملی و بازدید از مدیریت ها و 
کارگاه های مختلف كارخانه، مهندس علمداری مشاور 
فرهنگــی اجتماعی مدیرعامل به همــراه مدیران امور 
اداری، آموزش و توسعه منابع انســانی، سازمان دهی و 
روش ها و روابط عمومی سه شنبه ۲1 آذرماه با حضور در 
سالن جلسات مدیریت فولادسازی با مهندس طاهری 
قائم مقام این بخش، معاونین، سرپرستان و مهندسان ارشد 
مدیریت فولادسازی دیدار نمودند و به بررسی فعالیت ها و 
مشكلات كاركنان این مدیریت پرداختند. مهندس طاهری، 
قائم مقام فولادسازی در این نشست به معرفی اجمالی این 
مدیریت و جایگاه آن در خط تولید شركت، مسائل جاری و 
خواسته های همكاران پرداخت و خواستار توجه و رسیدگی 

لازم به آنها شد. اهم این مسائل و خواسته ها عبارت اند از:
1.  كمبود نیروی انسانی و آموزش دیده

۲.  روند بالای بازنشستگی كاركنان این مدیریت در 
رده های مختلف در ســال های اخیر و روند رو به رشد 
بازنشستگی در سال های آینده و بحران نیروی انسانی 

در آینده
3.  عدم دسترســی به اطلاعات لازم وعدم اطلاع از 
مشخصات كامل كاركنان و افراد در شرف بازنشستگی و 

درنتیجه عدم پیش بینی لازم برای جایگزینی این نیروها
4.  عدم تكمیل كادر نیروی انسانی این مدیریت با توجه 

به چارت سازمانی
۵.  ورود یــا تحمیــل نیروهای كاری بــا بیماری و 

محدودیت كاری به این مدیریت
6.  عدم تأمین كامل تجهیزات ایمنی و كیفیت پایین 

بعضی از وسایل خریداری شده
7.  كمبود یا دیر رسیدن بعضی از مواد اولیه موردنیاز

8.  نیاز به تعمیر و رسیدگی به وضع ساختمان ها
9.  قدمت بعضی از تجهیزات و نیاز به بهســازی و 

نوسازی آنها ازجمله آسانسورها
10.  طرح بعضی از مشكلات و خواسته های مرتبط 
با نیروی انسانی و افزایش علاقه مندی و انگیزه كاركنان 
ازجمله محدودیت های ســختی كار و پایین بودن گروه 

شغلی بعضی از سمت ها كه افراد خواستار رفع آنها شدند.
همچنیــن رفع بعضی از محدودیت هــا و برقراری 
مجدد بعضی از تسهیلات و امكانات ازجمله پاداش تولید، 

تورهای زیارتی و سیاحتی، وام های مختلف، تقویت غذای 
كاركنان، آموزش های تخصصی، برقراری جشن ها و جوایز 
دانش پژوهان ممتاز و شارژ کارت های رفاهی كاركنان به 
مناسبت های مختلف ازجمله مباحث مطرح شده در این 
نشست بود. همكاران مدیریت فولادسازی یادآور شدند كه 
كار در ذوب آهن و خصوصاً فولادسازی،  مستلزم علاقه 
و انگیزه دوچندان بوده و با عشق و علاقه به كار و تولید 
اســت كه بهره وری در این مدیریت افزایش می یابد. در 
ادامه این جلسه، مسئولین حاضر پاسخ های لازم را ارائه 
نمودند و توضیحات بیشــتر را به جلسات بعدی و طرح 
كامل خواسته های دیگر همكاران موكول کردند. مهندس 
علمداری، مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل نیز ضمن 
جمع بندی نظرات مطرح شده،  اظهار داشت: برگزاری چنین 
جلساتی به دلیل كاهش فاصله بین كاركنان و مسئولین 
مربوطه ازجمله دفتر مدیرعامل اســت. در این جلسات 
است كه مشكلات و خواسته های همكاران مطرح شده و 
مسئولان حاضر از حوزه های مالی، خرید، نیروی انسانی 
و دیگر حوزه ها به پاســخ گویی و چاره اندیشی خواهند 
پرداخت. همچنان كه در بازدیدها و جلسات تعاملی قبلی 
با سایر مدیریت ها، مشكلات از سوی كاركنان مطرح شده 
و برنامه ریزی های لازم برای رفع آنها انجام شــده است. 
مهندس علمداری در ادامه گفت: مشكلات و دغدغه های 
كاركنان، دغدغه های مدیرعامل هم بوده و ایشــان به 
دلیل مشكلات قبلی شركت و برای چاره سازی و عبور از 
بحران حاكم بر ذوب آهن وارد این شــركت شده و برای 
رفع مشكلات مادی و معنوی كارخانه و خصوصاً تأمین 
خواسته ها، حفظ كرامت انسانی و تأمین وجوه لازم برای 
پرداخت حقوق كاركنان تــلاش می کند. وی افزود: كار 
در خط تولید باید عاشقانه باشد و در این صورت تحمل 
سختی ها امکان پذیر است. بنابراین مدیران و سرپرستان 
كارخانه و خصوصاً بخش فولادسازی با برنامه ریزی لازم 
باید چاره اندیشی كرده و با تعیین نقشه راه مناسب به حل 
مشكلات بپردازند و دراین بین توجه به مسئله ایمنی و فنی، 
آموزش، جانشین پروری و سرعت عمل در كارها از اهمیت 
بسیاری برخوردار است. قابل توضیح است كه ادامه این 
جلسه و بازدید از کارگاه های مختلف فولادسازی به زودی 

برگزار خواهد شد.

معاون بازاریابــی و فروش ذوب آهن اصفهان از برنامه این شــرکت برای صادرات 
میلگرد به اروپا خبر داد. احسان دشتیانه با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان هم اکنون در 
حال مذاکره برای صادرات محصول میلگرد خود به بازارهای اروپایی است اما هنوز این 
صادرات قطعی نشده، عنوان کرد: با اخذ گواهینامه caRes انگلستان قابلیت صادرات 
میلگرد ذوب آهن اصفهان به بازارهای اروپایی و کشــورهای عربی حوزه خلیج فارس به 
وجود آمده اســت. وی افزود: ما در سال های قبل و امسال صادرات تیرآهن به بازارهای 
اروپایی مانند هلند و بلژیک داشــته ایم و با اخــذ گواهینامه caRes قابلیت صادرات 
میلگرد را نیز به دســت آوردیم. معاون بازاریابی و فروش شــرکت ســهامی ذوب آهن 

اصفهان با اشــاره به برنامه صادرات یک میلیون تنی ذوب آهن اصفهان در سال 1396 
اظهار کرد: هنوز برنامه صادرات ســال آینده مشــخص نشده اما بســیار امیدواریم که 
برنامه صادرات ســال جاری محقق شده و حتی به صادرات بیش از یک میلیون تن نیز 
برسیم. دشتیانه درباره اهمیت گواهینامه caRes نیز گفت: کشورهای اروپایی و برخی 
کشــورهای عربی حوزه خلیج فارس به شرط داشتن این گواهینامه از سوی شرکت های 
تولیدکننده میلگرد به آنها اجازه صادرات به بازارهای خود را می دهند و اخذ این گواهینامه 
از سوی ذوب آهن از این حیث بسیار اهمیت دارد و باعث ایجاد بازارهای صادراتی جدید 

و رشد صادرات خواهد شد.

معاون بازاريابی و فروش ذوب آهن اصفهان خبر داد

برنامه ذوب آهن اصفهان برای صادرات ميلگرد به اروپا
 CARES ايجاد بازارهای جديد صادراتی با اخذ گواهينامه

هیاتی متشــكل از مســئولین وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، انجمن تولیدکنندگان آهن و فولاد و شركت فولاد 
تكنیك با حضور در ذوب آهن اصفهان، ضمن بازدید از خط 
تولید، با مهندس افضلی معاون بهره برداری شــركت دیدار 
و گفتگو كردند. معاون بهره برداری ذوب آهن در این دیدار، 
برخی محصولات جدید این شركت را معرفی کرد و گفت: 
بیم بلانك و شمش گرد اخیراً توسط این شركت برای اولین 
بار در ایران تولید شد كه امكان صادرات آنها نیز وجود دارد. 
وی با اشــاره به اینكه هم اکنون در ذوب آهن تیرآهن های 
h تا سایز ۲0 تولید می شود،  افزود: بیم بلانك امكان تولید 
تیرآهن های بال پهن با سایزهای بزرگ تر را فراهم می کند كه 
در صنعت ساختمان جایگزین تیرورق می شود. شمش گرد 
نیز كاربردهای خاص دارد كه ازجمله آن لوله های بدون درز 
در ســایزهای بزرگ است و در صنعت نفت و دیگر صنایع 

استفاده می شــود. مهندس افضلی، 
از دیگر مزایــای تولید بیم بلانك 
به افزایــش بهــره وری و كیفیت 
محصولات اشــاره كرد و یادآور شد 
كه این محصول با استفاده از دانش 
وتوان متخصصین ذوب آهنی ساخته 
شد. معاون بهره برداری ذوب آهن به 
 pcI پروژه های این شركت ازجمله
)تزریق پودر زغال به كوره بلند( نیز 
اشــاره کرد و افزود: ذوب آهن برنامه 
ویژه ای برای راه انــدازی كوره بلند 
شــماره یك دارد و بــا این مجموع 

اقدامات، سال آینده شرایط بهتری را تجربه می کند. محمد 
تكیار، معاون دفتر صنایع معدنــی وزارت صنعت، معدن و 

تجارت در حاشیه این بازدید به خبرنگار ما گفت: ذوب آهن 
اصفهان تولیــد محصولاتی را مدنظر 
دارد كه هم امكان فروش داخلی و هم 
صادرات رادارند كه در شــرایط كنونی 
صنعت فولاد، بسیار امری ضروری و 
مهم است. وی دریافت گواهینامه كرز 
برای صادرات میلگرد را نیز یك موفقیت 
بزرگ دانست و ابراز امیدواری کرد كه 
شــاهد اوج گیری دوباره مادر صنعت 
فولاد كشور باشیم. مهران محبوب نژاد، 
معاون برنامه ریزی شــركت مهندس 
فولاد تكنیك نیز گفت: شركت فولاد 
تكنیك از دل ذوب آهن اصفهان برآمده 
و تمام دست اندرکاران صنعت فولاد كشور معتقدند كه مبانی 
فولاد ایران در ذوب آهن اصفهان شــکل گرفته است. وی 

افزود: محصولات جدید ذوب آهن مانند ریل، بیم بلانك 
و شمش گرد نه تنها برای این شركت بلكه برای كشور از 
اهمیت ویژه ای برخوردار اســت و قطعاً در بهبود شرایط 
ذوب آهن تاثیر گــذار خواهد بود.علی اصغر حاج حیدری، 
رئیس اداره فــولاد وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: 
بازدیدهای متعددی از ذوب آهن اصفهان داشــته ام و هر 
بار شــاهد بهبود و پیشرفت این شركت بودم. وی افزود: 
ذوب آهــن باوجود قدمت نیم قرنی، از نوســازی و مدرن 
سازی تجهیزات خود غافل نبوده و همین امر باعث شده 
كه امروز بتواند محصولات جدیدی را برای اولین بار در 
كشــور تولید كند. حاج حیدری حل مشكل بدهی های 
ذوب آهن كه عمدتاً ناشی از عوامل برون سازمانی بوده را 
در گرو اقدامات حاكمیتی دانست. شایان ذکر است هیئت 
مذكور از بخش های مختلف شركت همچون كوره بلند 

شماره 3 و نورد 6۵0 بازدید کردند.

رشــد و پیشرفت شتابان جوامع امروزی برکسی پوشیده 
نیست. بخش های مختلف سازمان ها به منظور تحقق اهداف، 
برنامه ریزی های هدفمند را در دستور کار قراردادند تا بتوانند با 
مدیریت هزینه ها از امکانات و منابع موجود بهره برداری حداکثری 
را داشته باشند. ذوب آهن اصفهان نیز به عنوان مادر صنعت فولاد 
کشــور در این راستا و در بخش های مختلف اقدامات خوبی 
انجام داده است. یکی از این بخش ها سرپرستی برنامه ریزی و 
نظارت بر حمل ونقل شرکت است که به عنوان یك ركن اساسی 
کارخانه با ارتقای بهره وری شرکت رابطه مستقیم دارد. ممکن 
است در ظاهر چنین مفهومی به ذهن متبادر نشود اما زمانی که 
حضور ایمن و به موقع تک تک کارکنان شرکت در محل کار 
مطرح می شود، نقش این سرپرستی بیش ازپیش اهمیت می یابد. 
لذا همکاری مؤثر کلیه بخش های شرکت با این مجموعه امکان 
ارتقاء خدمات کیفی به آنها را به صورت روزانه فراهم می کند. به 
مناسبت ۲6 آذرماه روز حمل ونقل، با پیمان صداقت نیا سرپرست 
برنامه ریزی و نظارت بر حمل ونقل شرکت در خصوص کم و 
کیف فعالیت های این سرپرستی گفتگویی انجام داده ایم که در 

ادامه می خوانید.

پیمان صداقت نیا ضمن عرض تبریک به مناســبت روز 
حمل ونقل حضور کلیه کارکنان شــرکت به ویژه پرســنل 
سخت کوش سرپرســتی برنامه ریزی نظارت بر حمل ونقل 
شرکت و رانندگان عزیز گفت: ایاب ذهاب کارکنان شرکت 
در دو استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری انجام می گیرد.  
نزدیک ترین نقاط سده لنجان و چمگردان با هفت تا 10 کیلومتر 
و دورترین نقاط در این مســیرها شامل شهرضا و چادگان با 
1۲۵ کیلومتر هستند. ناوگان حمل ونقل عمومی ذوب آهن به 
دو منطقه الف و ب تقسیم می شود. منطقه الف شامل شهرهای 
اصفهان، شاهین شهر، شهرضا، ســپاهان شهر، بهارستان، 
خمینی شهر و حومه و منطقه ب شامل کلیه شهرهای استان 
چهارمحال و بختیاری، نجف آباد، فلاورجان، مبارکه، لنجانات 
است. وی با اشاره به اینکه علیرغم توجه به مبحث مدیریت 
هزینه ها همواره ارائه خدمات ایمن و کیفی اساس ترین برنامه 
سرپرستی نظارت و برنامه ریزی بر حمل ونقل شرکت است، 
افزود: ارتقای مدل ماشین های شرکت، آموزش درون سازمانی 
رانندگان، بازدید از کلیه ماشین ها، نظرسنجی از کارکنان در 
خصوص فعالیت های این سرپرستی و تلاش در جهت ارتقای 

کلی خدمات همواره موردتوجه کارکنان این بخش اســت. 
سرپرست نظارت بر حمل ونقل شرکت ایمنی و كیفیت را دو 
ركن اساسی حمل ونقل ذوب آهن اصفهان دانست. وی گفت: 
بازدید از ماشین ها در دو نوبت در سال، اردیبهشت ماه و آذرماه 
انجام می گیرد و همچنین بازدیدهای روزانه و هفتگی هم به طور 
مستمر و منظم انجام می گیرد. در این زمینه مسئولین کنترل 
ترافیک، ایمنی بهداشت و مدیریت hse و سایر بخش های 
مرتبط نیز همکاری خوبی با سرپرستی نظارت بر حمل ونقل 
شرکت دارد. پیمان صداقت نیا گفت: درمجموع ۲۲00 ایستگاه 
در 1۵0 شــهر برای تردد پرسنل در نظر گرفته شده است. 
در شــهرهای بزرگ فاصله هر ایستگاه 1000 متر و در 
شــهرهای کوچک ۵00 متر است. به دلیل شیفت های 
مختلــف برنامه ریزی و هماهنگــی در خصوص ارائه 
خدمــات مطلوب نیازمنــد همکاری کارکنان اســت. 
سرپرســت برنامه ریزی و نظارت بر حمل ونقل شرکت 
در پایان از همکاری و مساعدت های مدیرعامل شرکت، 
معاونت های پشــتیبانی و ساخت و منابع انسانی و امور 

اجتماعی تشکر و قدردانی کرد.

گزارش نتايج نظرسنجي جشن 
ميلاد حضرت رسول اكرم )ص( و 
امام جعفر صادق )ع( در فولادشهر

ذوب آهن اصفهان برای 
تأمين مقاطع فولادی 

مناطق زلزله زده انتخاب شد



شــب یلدا بلندترین شب سال است، اما می توان جور 
دیگری به یلدا نگاه کرد : اینکه یلدا سرآغازی است برای 
شکستن شب و از این شب، به بعد روز و روشنایی بیشتر و 
بیشتر می شود، پس یلدا مقدمه و طلیعه روزهای بلند است 
و گویا بر همین اساس، گذشتگان ما شب یلدا را به بیداری 
و کنار هم بودن می گذرانند. شــب یَلدا یا شب چلّه یکی 
از کهن ترین جشن های ایرانی است. در این جشن، طی 
شدن بلندترین شب سال و به دنبال آن بلندتر شدن طول 
روزها در نیم کره شمالی، که مصادف با انقلاب زمستانی 
اســت، گرامی داشته می شــود. یلدا به زمان بین غروب 
آفتــاب از 30 آذر )آخرین روز پاییز( تا طلوع آفتاب در اول 
ماه دی )نخستین روز زمستان( گفته می شود. خانواده های 
ایرانی در شب یلدا، معمولًا شامی فاخر و همچنین انواع 
میوه هــا و رایج تر از همه هندوانه را مهیا و دور هم صرف 
می کنند. پس از صرف تناولات، قصه گویی پیرترها برای 
دیگر اعضای فامیل و همچنین فال گیری با دیوان حافظ 
رایج اســت. در دوران کهن، شب مظهر تاریکی و تباهی 
و وحشــت بوده و اغلب سعی می کردند که شب هنگام با 
افروختن آتش و افزودن نور، خانه روشن باشد تا پلیدی و 
تباهی در آن راه نیابد. شب یلدا طولانی ترین شب ها است. 
در خصوص آداب ورسوم شب یلدا با تنی چند از تلاشگران 

ذوب آهنی گفتگو کردیم که در ادامه می خوانید.

شب يلدا در استان همدان *
در همدان، هوا از اول آذرماه چنان ســرد می شود که 

مردم ناچارند کرســی بگذارند. در بعضی خانه ها با آنکه 
بخاری دارند کرسی هم می گذارند زیرا داشتن کرسی از 
واجبات است و تا زیر کرسی نروند حسابی گرم نمی شوند. 
همدانی ها فالی می گیرند با نام فال سوزن كه در گلپایگان 
قدیم هم شــب یلدا این رســم بود. همه دور تا دور اتاق 
می نشینند و پیرزنی به طور پیاپی شعر می خواند. دختربچه ای 
پس از اتمام هر شعر بر یکپارچه نبریده و آب ندیده سوزن 
می زند و مهمان ها بنا به ترتیبی که نشسته اند شعرهای 
پیــرزن را فال خود می داننــد. همچنین در مناطق دیگر 
همدان تنقلاتی که مناسب با آب وهوای آن منطقه است 
در این شب خورده می شود. در تویسرکان و ملایر، گردو 
و کشــمش و مویز نیز در شب یلدا خورده می شود که از 
معمول ترین خوراکی های موجود در این شهرستان هاست. 
در تویسركان رسم است که خانواده تازه داماد برای خانواده 
تازه عروس شب چله ای می برند به نام یلدونه و این یلدونه 
را برای خانواده دختری کــه تازه عقد کرده اند و هنوز به 
خانه بخت نرفته است، می برند و خانواده عروس هم برای 
داماد در عوض پارچه پیراهنی و یا وسیله ای تهیه می کنند 
و به داماد هدیه می دهند. در همدان خانواده ها رسم است 
شب چله بیشتر در خانه بزرگ خانواده جمع می شوند، البته 
هر کس مقداری شــب چره و میوه و سایر مایحتاج شب 
چله را با خود به خانه بزرگ خانواده می آورد. شــب چله 
شــام مخصوص ندارد. در همدان شب چله فال گرفتن و 
مهره انداختن نیــز رواج دارد. یک نفر یک کوزه کوچک 
به نام قوزوله می آورد و به همه می گوید می خواهم مهره 

بریزم. هر کس هر چه دارد مثل دکمه، مهره، ســنجاق 
که خودش آن را بشناســد در کوزه می ریزد بعد در کوزه 
را آهسته می بندند و زیر ناودان روبه قبله آویزان می کنند. 
این کوزه یک شبانه روز می ماند تا شب چله که همه جمع 
شدند کوزه را آورده به دست دختر نابالغی می دهند و او را 
عروس می کنند. دویاق که یکپارچه گلی رنگی است به سر 
او می اندازند. او هم کوزه را در بغل گرفته دانه دانه مهره ها 
را که در کوزه هست بیرون می آورد. ولی نشان نمی دهد تا 
شعر خوانده شود. گاه شعری از حافظ و گاه شعری محلی 
می خوانند و آن وقت عروس مهره را نشان می دهد. مهره 
مال هر کس بود شعر هم مربوط به او می شود. گاه هر یک 
از حاضران یک شعر می خواند تا مهره ها تمام شود. این فال 

خیلی طرفدار دارد.
احمد بیــات ـ شــاغل در مديريت روابط 

عمومی

شب يلدا در مازندران *
شب یلدا به زبان مازندرانی چله شو نامیده می شود که 
دارای آداب ورسوم خاصی است. به رسم دیرین همه افراد 
خانواده دور هم جمع می شوند. زنان با پختن شیرینی های 
خانگی مانند كماج، كنجد برشته و برنجک با عسل )بادونه( 
درست می کنند. برای شام نیز با پختن برنج، مرغ خانگی، 
غاز و اردك شب چله را جشن می گیرند. آنها اعتقاد دارند، 
شگون ندارد كه چنین شبی غذای ساده بخورند. همچنین 
اعتقاد دارند با خوردن هندوانه و دسر برف با شكر هرگز در 

زمستان سردشان نخواهد شد )زیرا در زمان قدیم بستنی 
وجود نداشــت و برف روی بام خانه را در فلزی با شــكر 
مخلوط می کردند و می خورند.( با جمع شدن دور بخاری 
هیزمی و كرســی گرم با خوردن آجیل، تنقلات، گردو و 
میوه ازجمله میوه معروف شمال ازگیل با حضور پدر خانواده 
و یا یكی از اهالی باســواد با نیت خیروخوشی فال حافظ 
می گیرند و برای همدیگر آرزوی موفقیت و سربلندی دارند. 
در سال های دور خانواده هایی كه سواد نداشتن با یك سبد 
گردو فال می گرفتند به این صورت كه مادر خانواده سبد 
گــردو را جلوی مهمان ها و فرزندان می چرخانند و آنها با 
چشم بسته گردو را انتخاب می کردند و با شكستن گردو، از 
روی پوكی یا پری آن، آینده نگری می کردند. از مهم ترین 
مراسم شب یلدا مراسم قاشق زنی است. وقتی هوا تاریك 
می شــود دختران و پسران دم بخت كه آرزویی داشتند با 
پوشاندن صورت خود در، هفت خانه را با قاشق می زدند و 
بعد از باز كردن در، با جلو آوردن قاشق چیزی می خواستند و 
صاحب خانه میوه، غذا یا پول به آنها می داد. همچنین معتقد 
بودند كه چنانچه اهالی هفت خانه آنها را نمی شناختند به 

آرزوی خود می رسیدند.
حسین ابراهیم پور ـ مديريت انرژی، كارگاه 

اكسیژن

شب يلدا در كرمانشاه *
شــب یلدا در میان مردم كرمانشــاه كه از شهرهای 
باستانی و كهن ایران زمین است از جایگاه ویژه ای برخوردار 

و همواره با مراسم زیبا و باشكوهی همراه برگزار می گردد. 
مردم اســتان كرمانشاه بر اساس آیین كهن در شب یلدا 
بیدار می مانند و با شعر خواندن و قصه گفتن، فال حافظ 
گرفتــن و آجیل خوردن با مادر جهان در زادن خورشــید 
همراهی و همدردی می کنند. میوه هایی نیز در این شب 
خورده می شود به گونه ای كه نمادی از خورشید می باشند. 
مانند هندوانه ســرخ، انار سرخ، ســیب سرخ و یا لیموی 
زرد. قصه هایی از عشق جاودانه شیرین و فرهاد، رستم و 
سهراب، حكایت حسین كرد شبستری و خواندن اشعار زیبا 
و دل نشین شامی كرمانشاهی ازجمله آداب ورسوم مردم 
کرمانشاه در شب یلدا است. آن روزها افراد فامیل بنا به رسم 
دیرینه به خانه بزرگ ترین فرد فامیل كه معمولًا پدربزرگ 
یا مادربزرگ بودند می رفتند و با تكاندن برف های زمستانی 
از لباس هایشــان در گرمای آرام بخش كرسی، لحظات 
به یادماندنی را ســپری می کردند. افراد فامیل به سر یك 
سفره شام می خوردند، سفره ای در آن خوراکی های متنوعی 
از قبیل آجیل، مشکل گشــا، شیرینی محلی دست پخت 
مادربزرگ هــا بخصوص بری، كلــره، نان پنجره ای، نان 
برنجی و میوه هایی چون انار، سیب و هندوانه كه نگین این 
سفره چیده می شد. یكی از آداب ورسوم زیبای شب یلدا در 
استان كرمانشاه وجود دارد گرفتن فال حافظ است كه مردم 
با اعتقادات خاص خود رهنمودهایش را چراغ راه مشكلات 

خود در زندگی قرار می دهند.
ايمان كرانی كرمانشاه ـ شاغل در مديريت 

تولیدات کک و مواد شیمیايی

با گسترش زندگی ماشینی در جوامع امروزی و افزایش مشاغل اداری شب يلدا به روايت تلاشگران ذوب آهن اصفهان
و شــغل هایی که افراد برای مدت طولانی در پشت میز نشسته و استفاده 
بیش ازحد از کامپیوتر، موجب خشکی و درد در ناحیه گردن افراد شده است. 
کارمندان ازجمله گروه هایی هستند که از دردها و آسیب های گردن شکایت 
دارند. البته وجود گردن درد دلایل مختلف دیگری چون: فشارها، ضربه های 
کوچک و سبک و یا در اثر صدمات شدید وضعیت های نامناسب گردن را 
نیز شامل می شــود. اما می توان با حرکت های کششی، تمرینات ورزشی 
مناسب، گردن درد را درمان کرد یا حتی از بروز گردن درد جلوگیری کرد. 
هر فردی در طول زندگی خود دچار یک مشکل کوچک در ناحیه گردن 
خود شده است. حرکات بدنی معمولًا مشکلی را ایجاد نمی کنند، ولی علائم 
مشکل گردن در اثر ساییدگی و فرسودگی آن، استفاده بیش ازحد و نادرست 
از گردن، آسیب ها و برخی بیماری ها بروز پیدا می کند. با افزایش سن، افراد 
مبتلابه دردهای ستون فقرات می شوند. گردن انسان شامل 7 مهره است 
که بعد از کمر، شایع ترین مفاصل مستعد آرتروز، ساییدگی و کاهش فاصله و 
فتق دیسک است. درد گردن معمولًا به شکل احساس پیچ خوردگی، سفتی 
و خشکی گردن دیده می شود. درد گردن می تواند به سمت شانه ها، پشت 
و بازوها کشیده شود و یا باعث سردرد شود. در این گونه مواقع حرکت دادن 
گردن سخت می شود و باعث بروز درد می شود. بروز درد در هر قسمتی از 

ناحیه کف جمجمه تا شانه ها می تواند باعث درد گردن شود.
معمولًا گردن درد در دو مقطع زمانی بروز می کنند:

1.  افراد بین ســن ۲0 تا 40 ســالگی که اکثراً کارمند هستند و بنا به 
ارگونومی محیط کارشان دچار دردهای گردن می شوند.

۲.  بعد از ۵0 ســالگی که به دلیل افزایش سن رخ می دهد و فرد دچار 
دیسک گردن شده است.

كارهايی كه باعث درد گردن می شوند *
عوامل متعددی باعــث ایجاد درد در گردن و متعاقــب آن دردهای 
تیرکشــنده در دست ها می شود ازجمله این عوامل: التهاب بافت های نرم 
اطراف مفصل های مهره ای خشکی مفاصل، وضعیت نامناسب سر و شانه ها، 
تغییر شکل مهره ها به طور اولیه یا ثانویه، آرتروز، دیسک و بیماری های ناشی 
از گرفتگی های عضلانی، و کشیدگی های لیگامانی است. همچنین گردن 
درد در اثر علت های مختلفی مثل فعالیت و کار، آسیب ها، برخی از بیماری ها 
پدید می آید. نمونه ای از فعالیت های شــایع که باعث بروز این نوع آسیب 

می شوند عبارت اند از:
1.  خم کردن سر به سمت جلو یا ثابت نگه داشتن آن برای مدت طولانی 

موقع کار کردن، تماشای تلویزیون یا خواندن کتاب.
۲.  خوابیدن روی بالشی که خیلی بلند یا خیلی تخت است یا به خوبی 
گردن را نگه نمی دارد، و یا خوابیدن بر روی شــکم همراه با خمیدگی و 

چرخش گردن.
3.  تکیه دادن طولانی مدت پیشانی بر روی دست مثل حالت فکر کردن.

4.  فشردگی و کشش ماهیچه های پشت سر و پشت شانه ها باعث درد 
و سفتی آنها می شود.

۵.  شــیوه کار کردن یا ورزشی که قسمت بالاتنه و دست های شما را 
به کار گیرد.

شاهمرادی- سرپرستی ورزش همگانی / ادامه دارد

درمان گردن درد كارمندان
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تولدت مبارک

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند 
كه حضور سبزشان را به خانواده های آنها تبریك گفته و برای این عزیزان، 
 آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اســامی این

نی نی كوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام فرزند  محل كار  تاريخ تولد
نام و نام خانوادگي 

شاغل 

محمد پارسا راه آهن 1396/08/16 مهدی هادی

زینب السادات نورد 1396/09/02 سید بهنام سیدی

دایان اتوماسیون 1396/09/06 محمد علی محمدی

معراج
تولید و توزیع 

برق 1396/09/02 محمد بهارلوئی

زهرا اتوماسیون 1396/09/02 علیرضا عزیزی

آریا آگلومراسیون 1396/09/06 فضل اله یزدانی

یگانه آگلومراسیون 1396/06/19 احمد رضا میرزائی

ماهان كوره بلند 1396/09/06 حمید رضا ده باشی

پرنسا راه و ساختمان 1396/06/23 افشین امیدی

محمد یاسین نسوز 1396/09/04 محسن رجائی

عرفان فولادسازی 1396/09/13 مجید علیخانی

محمد مهدی فولادسازی 1396/09/09 علی براآنی

یاشار آگلومراسیون 1396/09/07 ابوالفضل امینی

آوینا فولادسازی 1396/09/09 مجید یوسفی

محمد طاها آگلومراسیون 1396/09/12 ایمان مهدیان

ديدار رئيس اداره پست شهرستان 
لنجان با معاون روابط عمومي شركت

سالروز عروج ملكوتي شهداي گرانقدر 
ذوب آهن اصفهان گرامي باد

امورشهداجانبازان  و ايثارگران شركت

محل كار  تاريخ ازدواج نام و نام خانوادگي شاغل 

آگلومراسيون 1396/09/17 علیرضا باقری

پيوند مهرورزان
ازدواج و تشكیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی انسان 
است. این پیوند نیكو را به همكاران گرانقدر ذوب آهنی كه 
اخیراً ازدواج کرده اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریك گفته، 
برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیكو و 
سلامتی در سایه اهل بیت)ع( و آقا امام زمان)عج( آرزومندیم.

محمدرضا فتوحی، رئیس و عباس جعفری مسئول روابط عمومی اداره پست شهرستان 
لنجان ۲1 آذرماه با مجید مرادیان معاون روابط عمومی شركت دیدار و در خصوص ایجاد 

تعاملات بیشتر بین ذوب آهن اصفهان و اداره پست شهرستان لنجان گفتگو کردند.

به منظور پاسداشت رشادت های یادگاران هشت سال دفاع مقدس گروه بازدید 
امور شهدا، جانبازان و ایثارگران از خانواده شهیدان والامقام عبدالرضا احمدیان، اصغر 
یزدانی، عبدالعلی احمدپور، یداله كریمیان و جانبازان معزز بیژن اسكندری، الیاس 

زمانی و سیدجواد هاشمی بازدید و تجلیل به عمل آورد.
رحیمی ـ خبرنگار افتخاری

کوهستان عربستان که بیشــتر به نام قله دره گله نامیده می شود در نزدیکی 
روستای حسن رباط از توابع شهرستان میمه و در ۲6 کیلومتری جنوب شهر میمه 
قرار دارد که این روستا یکی از مناطق خوش آب وهوا با مردمانی مهربان و مهمان نواز 
که اکثراً به کار کشاورزی مشغول اند، در اطراف کوه دره گله یا دره کندی کوه هایی 
به نام حنایی و مستانه این روستا را احاطه کرده و دشت حفاظت شده موته در غرب 
این روســتا قرارگرفته است. کوهنوردان گروه ۲ ذوب آهن در یک تیم ۲۵ نفره در 

تاریخ 96/9/10 موفق شدند این قله زیبا را به ارتفاع 3107 متری فتح کنند.
فرهادی ـ خبرنگار افتخاری

تعداد شرکت کنندگان 178 نفر بودند كه 110 نفر پاسخ صحیح دادند. اسامی 
منتخبین به قیدقرعه بدین شــرح است: مهدی محمدی )مدیریت خدمات و امور 

اجتماعی(، یوسف لك )مدیریت حراست(، مسعود كیان ارثی )مدیریت حراست(.
شایان ذکر است جوایز برندگان طی آیینی در دهه مبارک فجر اهدا خواهد شد.

آیین جشن ولادت با سعادت حضرت رسول اکرم)ص( و ولادت حضرت امام 
جعفر صادق)ع( همراه با قرائت حدیث کسا و مولودی خوانی با حضور دکتر عباسی 
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، احمد اکبری مدیر امور اداری، سرهنگ امیدی 
فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان، قادری مشاور عالی مدیرعامل و مدیر 
حراست، معاونین و پرسنل این مدیریت در محل نمازخانه مدیریت حراست توسط 

پایگاه مقاومت بسیج شهدای مدافع حرم برگزار شد.

به مناسبت هفته بسیج مسابقات والیبال، تنیس روی میز و آمادگی جسمانی بین 
خواهران بسیجی پایگاه مقاومت بسیج حضرت فاطمه الزهرا)س( برگزار شد که با 
استقبال خوبی مواجه شد. در برگزاری این مسابقات مدیریت خدمات و امور اجتماعی 

شرکت نیز همکاری داشت.

برنامه هفتگی استخر کوثر فولادشهر 1396 توسط سرپرستی ورزش همگانی مدیریت خدمات 
و امور اجتماعی اعلام شــد. برای مشاهده جدول مربوطه به پرتال شركت، لینك اطلاعیه ها 

كانون خیریــن فرهنگی بانوان ذوب آهن در ترم زمســتان از تاریــخ 96/10/۲ لغایت مراجعه نمایید.
96/10/10 در این رشته ها ثبت نام می نماید: شیرینی خشك، ترشی و مربا، آشپزی شمالی، 
آشپزی فانتزی ـ آشپزی سنتی، دسر، سفره آرایی، طبخ آبزیان، نان پزی، ژله تزریقی، سالاد 
اردور، کافی شاپ گرم، چرم دوزی، گلیم فرش، تابلوفرش، فرشینه، بدلیجات، تاج عروس، بافتنی 
با میل و قلاب، گل كریستال، ویترای، عروسك بافی، شمع سازی، تاج عروس، درویش دوزی، 
سرمه دوزی، روبان دوزی، پته دوزی، آموزش ویندوز، اینترنت، فتوشاپ، ریاضی، قرآن كودكان 
و بزرگ سالان، آمادگی جسمانی، والیبال، پیلاتس، شطرنج، خوشنویسی، نقاشی كودكان و 
بزرگســالان، بازی درمانی، كاردستی، تكنیك پاستل گچی، عكاسی، زبان مكالمه، امداد و 
کمک های اولیه، آموزش پیش از ازدواج، كارگاه توانمندسازی مادران، مهارت های زندگی و 

كارگاه آموزشی كودك و خانواده
مكان: فولادشهر، محله B1، فرهنگسرای امام رضا )ع(

زمان ثبت نام: شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8:30 الی 1۲ و 14 الی 16
تلفن تماس:۵۲6۲9۵6۵، ۵۲6۲96۲۲

كانــون خیرین فرهنگی بانوان امام جواد)ع( در ترم زمســتان از تاریخ 96/10/۲ لغایت 
96/10/10 در این رشته ها ثبت نام می کند: خیاطی، چرم دوزی، بدلیجات، تاج عروس، روبان 
دوزی، گل كریستال، كیك پزی، آشپزی فانتزی، دسر، ژله تزریقی، خوشنویسی، بازی درمانی، 

قرآن كودك، آموزش حنا، مهارت های زندگی و...
زمان ثبت نام: روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت 8:30 الی 1۲

تلفن تماس: ۵۲۲33900
مكان: زرین شــهر میدان انقلاب )مركزی(، خیابان شــریعتی جنــب حوزه علمیه امام 

خمینی)ره(، مجموعه فرهنگی شهید قجه ای كانون خیرین فرهنگی بانوان امام جواد)ع(.

دكتر عباسی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی و مهندس موسی سلیمانی مشاور 
مدیرعامل در امور ایثارگران و سرپرست امور شهدا، جانبازان و ایثارگران با حضور در منزل 
جانباز سرافراز حاج مسیب كریمی از وی عیادت کردند. كریمی شاعر توانا، مداح اهل بیت 
و جانباز 60 درصد است و در زمان خدمت و پس از بازنشستگی خدمات فراوانی به جامعه 

ایثارگری ارائه کرده است.
رحیمی ـ خبرنگار افتخاری

مسابقه تنیس روی میز پایگاه مقاومت بسیج شهید برونسی واقع در مدیریت كك 
ســازی به صورت داخلی برگزار شد. در این مسابقه حمید طاهری به مقام اول، محسن 
عباچی و محمد خسروی مشترکاً به مقام دوم و مهدی ناعم نیز به مقام سوم دست یافتند. 
همچنین مسابقات تنیس روی میز مرحله دوم تشویقی نیز در سالن نظارت در هشت گروه 
چهارنفره برگزار شد كه پس از پایان مرحله گروهی هشت نفر به مرحله پایانی صعود كردند 
و سرانجام در ۲6 بازی فشرده و جذاب این نتایج حاصل شد. میثم اصالانی از كك سازی 
مقام اول، محمد حجتی از تولید و توزیع برق مقام دوم، مسعود جمنشان از كوره بلند مقام 
سوم و سعید شیرازی از مدیریت حسابداری مقام چهارم را كسب کردند. شایان ذکر است 

مسئول برگزاری این دوره مسابقات به عهده كیاوش پرهام و فرشاد طاهر بوده است.
منصور مدحی و خلیل شکرانی ـ خبرنگاران افتخاری

امامقلي  جعفرزاده 

1360/10/01

مشهدمقدس

علي   كريمي ريزي 

1366/09/27

فاو

اسماعيل  ابوترابي 

1360/09/29

مريوان

تيم فوتبال كارگري ذوب آهن اصفهان نايب قهرمان استان شد

دیدار فینال مسابقات كارگری استان بین 
تیم های ذوب آهن و كارخانه قند ۲1 آذرماه 
انجام شد و تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با 
شكست در این مسابقه به مقام نایب قهرمانی 
دست یافت. این مســابقه با حضور جواد 
شیرانی رئیس ورزش كارگری استان، دكتر 
عباسی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، 
غلامعلی قادری مدیر حراست، ابراهیم اكبری 
مدیر خدمات و امور اجتماعی و محســن 
بهمن مشاور مدیرعامل شركت در ورزشگاه 
قدس اصفهان برگزار شد. شایان ذکر است 
تیم فوتبال كارخانه قند، ذوب آهن اصفهان و 
هسا توانستند به ترتیب مقام اول تا سوم را به 
دست بیاورند و كاپ اخلاق هم به تیم فوتبال 
كارگری اتوبوسرانی رسید. علیرضا احسانی 
سرپرست امور ورزش همگانی ضمن تبریك 

به فوتبالیست های كارگری شركت گفت: 
هدف از شركت در این مسابقات، همگانی 
كردن ورزش و ایجاد نشاط و روحیه در بین 
تلاشگران شركت است زیرا با هدفمند كردن 
ورزش همگانی در سطوح مختلف شركت 
می توان فرهنگ ورزش و سلامتی را برای 
كاركنــان و خانواده ها و خصوصاً فرزندان 
نهادینه كرد. وی با اشــاره به این موضوع 
كه طرح ســلامت یكی از اهداف ورزش 
همگانی اســت، افزود: یكی از برنامه های 
آینده این سرپرستی ایجاد كلاس، همایش 
و کارگاه های آموزشی جهت انجام صحیح 
ورزش و تغذیه مناسب برای كاركنانی است 
كه دارای كبد چرب، فشــارخون، قند و... 
هستند. احسانی به ایجاد سالن چندمنظوره 
والیبال و سالن ورزشی مخصوص بانوان در 

كارخانه اشاره كرد و گفت: توسعه رشته های 
ورزشــی همگانی به صورت كمی و كیفی 
یكی از اهداف مهم این سرپرســتی است 
تا تلاشــگران با انجام ورزش های متنوع 
بتوانند روحیه، نشاط و سرزندگی را به دست 
بیاورنــد و این برای محیط كار ســخت و 
طاقت فرسای ذوب آهن یكی از ملزومات 
است. وی خاطرنشان ساخت: با توجه به نظر 
مثبت مسئولین شركت به ورزش همگانی 
شرایطی فراهم شــده تا بتوانیم مسابقاتی 
باهدف ترویج ورزش در بین كاركنان برگزار 
كنیم كه این طرح با جدیت در باقیمانده سال 
و سال آینده پیگیری خواهد شد. سرپرست 
ورزش همگانی هزینه در ورزش همگانی 
را ســرمایه گذاری برای نیروی انســانی و 
جلوگیری از هزینه درمان دانست و گفت: 

ورزش همگانی بایــد یكی از اولویت های 
مسئولین باشد زیرا باعث سلامت، تندرستی 
و روحیه پرسنل می شود. ابراهیم صالحی 
سرپرســت تیم فوتبال كارگری نیز گفت: 
مسابقات فوتبال كارگری با هدف پویایی و 
چابكی نیروی انسانی به صورت سالانه در 
سطح استان برگزار می شود و تیم فوتبال 
كارگری شــركت نیز با حمایت مسئولان 
هرســاله در این مسابقات شركت می کند. 
وی با اشاره به این موضوع كه تیم فوتبال 
كارگری با سرمربیگری هاشم سلطانی و 
كمك مربیگری مهرداد صباغی از تاریخ 
هفتم مردادماه شــروع به تمرینات کرده 
است افزود: تیم فوتبال كارگری شركت با 
سه پیروزی، یك تساوی و یك شكست 
توانست به نایب قهرمانی مسابقات دست یابد.

تشكر و سپاس
بدین وســیله از كلیه همكاران و دوستان گرامی كه در مصیبت وارده به 
اینجانب ضمن ابراز همدردی، موجب تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، 

صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادی هایتان جبران نمایم.
مجيد مراديان، امين خوش نامی، محمد صدري و مهدي، 
عليرضا، احمدرضا و حسن سلكي

تسليت
همكاران گرامي جناب آقايان سيد محمد وزيري، عليرضا عسگري

 رضا صالح نيا، عباس بهرامي و مرتضي دويستي
مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده های محترمتان صمیمانه تسلیت عرض 
نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومین علو درجات و برای بازماندگان سلامتی 

روابط عمومي شركتو طول عمر خواستاریم.

بازديد از خانواده شهدا، جانبازان و 
ايثارگران شركت

صعود كوهنوردان گروه 2 ذوب آهن به 
قله دره گله موته

اسامی برندگان مسابقه پيامكی 
كتاب خوانی شماره يك

برگزاری آيين جشن ولادت حضرت 
رسول اكرم)ص( و حضرت امام جعفر 

صادق)ع(

برگزاری مسابقات ورزشی بانوان 
پايگاه مقاومت بسيج حضرت فاطمه 

الزهرا)س(

اطلاعيه كانون خيرين فرهنگي بانوان اطلاعيه ورزشي
ذوب آهن

اطلاعيه كانون خيرين فرهنگي بانوان امام 
جواد)ع(

عيادت

برگزاری مسابقه تنيس روی ميز

مدال قهرماني عضو خانواده بزرگ ذوب آهن 
بيمارستاني براي زلزله زدگان شد

مسابقه كتاب خوانی پيامكی )2(

خدیجه آزادپور از اعضای خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان 
است که با عضویت 17 ساله در تیم ملی ووشو جمهوری 
اســلامی ایران به عنوان رکورددارترین بانوی تاریخ ورزش 
کشور مدال های خوش رنگ بسیاری ازجمله مدال طلای جام 
جهانی و مدال بازی های المپیک آسیایی گوانجو و... را برای 
ایران اسلامی ارمغان آورده است. این عضو پرافتخار خانواده 
ذوب آهن اصفهان با توجه به حادثه ناگوار زلزله غرب کشور، 
مدال طلای المپیك بازی های آسیایی گوانجو خود را به حراج 
گذاشت تا بتواند از این محل به هم وطنان زلزله زده کمک 
کند. به این بهانه گفتگویی با وی انجام داده ایم که در ادامه 
می خوانید.خدیجه آزاد پور گفت: با توجه به علاقه ای که به 
این رشته ورزشی داشتم، با حمایت خانواده و دعای خیر مردم 
بحمدا... موفق شدم افتخارات بسیاری را کسب کنم. وی افزود: 

به محض اینکه از حادثه زلزله غرب کشور مطلع شدم بهترین 
مدال خود را که زحمات بسیار زیادی برای کسب آن متحمل 
شدم با علاقه قلبی به حراج گذاشتم که به قیمت دو میلیارد 
تومان به فروش رفت و مبلغ آن به ساخت یک بیمارستان در 
استان کرمانشاه اختصاص یافت. این اقدام برای بنده بسیار 
شیرین و از جایگاه ویژه ای برخوردار است. آزادپور که هم اکنون 
در مقطع کارشناسی ارشد رشته تربیت بدنی در حال تحصیل 
است تصریح کرد: این مدال را با دعای خیر مردم کسب کردم 
و به آنها بازگرداندم. وی گفت: پدرم بازنشسته مدیریت تولیدات 
کک و مواد شیمیایی است و از هیچ تلاشی برای موفقیت 
من و سایر فرزندانش دریغ نکرد. بنده با رزق حلال خانواده 
و دســتان کارگری پدرم این افتخارات را کسب کردم و از 
این بابت بسیار خوشحال هستم. از ایشان، مادرم و همچنین 

برادران عزیزم مهدی و مجید آزادپور مهندس مکانیک که 
در ذوب آهن اصفهان فعالیت دارند و زحمات بسیاری برای 
من متحمل شدند، تشکر و قدردانی می کنم. آزادپور گفت: 
ان شاءا... ذوب آهن اصفهان به عنوان مادر صنعت فولاد کشور 
با مدیریت مهندس صادقی و تلاش کارکنان سخت کوش 

خود به موفقیت های بیشتری دست یابد.

منبع: کتاب سلام بر ابراهیم 
انتشارات : گروه فرهنگی شهید ابراهیم هادی

مطلب ذیل را مطالعه بفرمایید و سپس گزینه ای كه 
براساس متن كناب برای جای خالی این مطلب مناسب 
اســت ، انتخاب كنید .بغض گلوی پیرمرد را گرفته بود 
چشمانش خیس از اشک شد صدایش هم لرزان و خسته: 
دیشب پسرم را درخواب دیدم به من گفت : درمدتی که ما 

گمنام و بی نشان برخاک جبهه افتاده بودیم هرشب مادر 
سادات حضرت زهرا)س( به ما سر می زد اما حالا دیگر 
چنین خبری نیست. پسرم گفت : شهدای گمنام مهمان 

ویژه حضرت ....... هستند
پیرمرد دیگر ادامه نداد سکوت جمع مارا گرفته بود

1- زهرا
۲- فاطمه

3- صدیقه
4- فاطمه زهرا

عددگزینــه صحیــح را تــا 30 آذرماه به شــماره 
300073193 پیامک نماید

کانون خیرین فرهنگی ذوب آهن به قید قرعه به پاسخ 
دهندگانی كه گزینه صحیح را ارسال كرده اند  جوائزی 

تقدیم خواهد کرد

به میزبانی تربیت بدنی بسیج ذوب آهن و ورزش همگانی مسابقه تیراندازی با تفنگ بادی در 
مجموعه ورزشگاه توحید با حضور تعدادی از همكاران برگزار شد. در این مسابقه كاظم كیانپور مقام 
اول، بهرام ارزانی مقام دوم، حسین محمود صالحی مقام سوم، مصطفی بهرامی و مهدی رضایی با 
كسب امتیاز مساوی به صورت مشترك به مقام چهارم، مهدی رضایی مقام پنجم و بهمن بهمنی به 

مقام ششم دست یافتند. همچنین مسابقه دو همگانی از میدان نهالستان تا مزار مطهر شهدای گمنام 
با استقبال خوب همكاران برگزار شد. در پایان سعید همتیان و منصور دهقانی به صورت مشترك 
مقام اول و سید عباس مرتضوی مقام سوم و محمود قاسمی مقام چهارم و صفرعلی ابن علی به 

مقام پنجم دست یافتند.

محمدعلی کریمیان شاغل در واحد دو مکانیک کک و از بسیجیان فعال پایگاه 
شهید برونسی موفق به کسب مقام قهرمانی، حکم و کاپ اول تیمی توسط تیم پایگاه 
مذكور در مسابقات چهارجانبه ددلیفت شهرستان لنجان به مناسبت گرامیداشت هفته 
بسیج و هفته وحدت شد. محمدعلی کریمیان كه در انجام فعالیت های اقتصاد مقاومتی 
حضوری فعال دارد، عناوین مهمی در سطح استان و المپیاد دانشجویان در رشته های 
پاورلیفتینگ، پرس سینه، طناب کشی و دومیدانی در كارنامه ورزشی خود ثبت كرده 
و موفق به اخذ کارت و دفترچه داوری درجه یک پاورلیفتینگ )aWDc( و کارت 

مربیگری شده است.
 ـخبرنگار افتخاری منصور مدحی 

برگزاري مسابقه تيراندازی با تفنگ بادي و دو همگانی

كسب مقام قهرمانی توسط تلاشگر ذوب آهنی


